Dane pozyskane z systemu ELA dla absolwentow kierunku Budownictwo 2016-2020

Obecnie dane o losach absolwentow pozyskiwane sg w systemie ELA (dostgpnym dla wszystkich
w Internecie) opartym na danych z ZUS i GUS. Zawiera on réwniez informacje dotyczace
absolwentow Akademii Kaliskiej kierunku Budownictwo, ktorzy uzyskali dyplomy w latach: 2016-
2020.

Zebrane w tabeli 1 dane wskazujg, ze utrzymuje sie do$¢ niski wskaznik zarobkoéw studentow
Budownictwa po ukonczeniu studiow (z wyjatkiem 2020 r.). W wigkszosci rocznikoéw studenci
studiow niestacjonarnych wykazywali wyzsze wynagrodzenie co zwigzane jest zapewne z faktem,
ze juz w trakcie studiow w wiekszosci pracowali. Wskaznik bezrobocia jest wyzszy dla absolwentow
studiow stacjonarnych niz niestacjonarnych i ksztattuje si¢ powyzej wskaznika dla dziedziny nauk
inzynieryjno-technicznych.

Tabela 1 Dane pozyskane z systemu ELA dla absolwentéw kierunku Budownictwo Akademii Kaliskiej w odniesieniu
do dziedziny nauk inzynieryjno-technicznych

Wskazniki z systemu Rok ukoriczenia studiéw / studia stacjonarne S / niestacjonarne NS

ELA

2016

2017

2018

2019

2020

S

NS

S

NS

S

NS

NS

NS

Liczba absolwentow

48

13

33

26

22

13

16

13

21

Czas poszukiwania pracy

4,9m

1,5m

3,8m

1,12m

2,68m

2,7m

3,07 m

1,5m

2,2m

Czas poszukiwania pracy
nauki inzynieryjno-
techniczne

2,58 m

2,53 m

2,68 m

2,1m

2,23 m

Wynagrodzenie brutto
(mediana w 1 roku po
dyplomie)

1898 zt

1875 zt

1875 zt

3200 zt

2365 zt

2761 zt

2760 zt

2381zt

4010 zt

Wynagrodzenie brutto
nauki inz.-techniczne

2592 zt

2888 zt

3244 7t

3609 zt

3895 zt

Wzgledny wskaznik
zarobkow

0,53

0,55

0,5

0,84

0,57

0,65

0,62

0,59

0,81

Wzgledny wskaznik
zarobkoéw - nauki
inzynieryjno-techniczne

0,65

0,68

0,71

0,74

0,73

Bezrobocie

12,67%

4,49%

11,87%

4,49%

8,33%

2,56%

13,54%

4,49%

1,98%

Bezrobocie - nauki
inzynieryjno-techniczne

3,97%

3,27%

2,76%

2,7%

2,99%

Wzgledny wskaznik
bezrobocia

2,21

0,81

2,82

1,22

2,44

0,81

3,55

1,02

0,43

Wzgledny wskaznik
bezrobocia - nauki
inzynieryjno-techniczne

0,47

0,48

0,47

0,49

0,5

Na podstawie danych dostepnych w systemie ELA informacje przygotowat:
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